



Компания "СМАРТ ОТДЕЛКА"

г. Тверь, ул. Ржевская, д. 10 оф. 4
+7 (920) 167-70-81 (пн - сб / 09:00 - 18:00)
info@smart-otdelka.ru

Объект: г. Тверь
Наименование работ: капитальный ремонт

Приложение № 1
к Договору № _____ от _____ 2018г.

Смета №58

№ п/п	Наименование работ, материалов, затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6
1 Раздел: Общие работы					
1	Разводка труб водоснабжения	шт.	5,00	2 000,00	10000,00
2	Разводка труб канализации	шт.	4,00	1 000,00	4000,00
3	Демонтаж перегородки из кирпича	м2	3,30	400,00	1320,00
4	Возведение стены из ПГП	м2	4,30	500,00	2150,00
5	Вывоз и вынос мусора и мебели	шт.	1,00	15 000,00	15000,00

Итого по разделу:

32 470,00

2 Раздел: Электромонтажные работы					
1	Монтаж внутреннего электрического щита	шт.	1,00	3 900,00	3900,00
2	Монтаж розетки	шт.	24,00	800,00	19200,00
3	Монтаж дополнительной розетки	шт.	8,00	500,00	4000,00
4	Монтаж tv/int розетки	шт.	3,00	800,00	2400,00
6	Ввод tv кабеля	шт.	1,00	250,00	250,00
7	Ввод int кабеля	шт.	1,00	250,00	250,00
8	Монтаж выключателя	шт.	6,00	800,00	4800,00
9	Монтаж электроточки в бетонной стене	шт.	11,00	500,00	5500,00
10	Монтаж вводного кабеля(на балкон)	шт.	1,00	550,00	550,00
11	Перебор подъездного щита	шт.	1,00	3 000,00	3000,00

Итого по разделу:

43 850,00

3 Раздел: Ремонтно-отделочные работы - коридор					
1	Демонтаж деревянного пола	м2	8,40	250,00	2100,00
2	Демонтаж деревянного шкафа	шт.	1,00	500,00	500,00
3	Демонтаж обоев	м2	19,20	90,00	1728,00
4	Демонтаж плинтусов	п.м.	8,00	60,00	480,00
5	Грунтование стен	м2	19,10	40,00	764,00
6	Оштукатуривание стен по маякам до 5 см	м2	19,10	390,00	7449,00
7	Грунтование стен	м2	19,10	40,00	764,00
8	Шпатлевание стен под обои	м2	19,10	250,00	4775,00
9	Грунтование стен	м2	19,10	50,00	955,00
10	Поклейка обоев без подбора рисунка	м2	19,10	180,00	3438,00
11	Грунтование пола	м2	8,40	50,00	420,00
12	Устройство цементно-песчаной стяжки до 5 см	м2	8,40	390,00	3276,00
13	Грунтование пола	м2	8,40	50,00	420,00
14	Укладка напольной плитки 450x450	м2	8,40	850,00	7140,00
15	Установка ПВХ плинтуса	п.м.	8,00	120,00	960,00
16	Устройство откосов входной двери доборами	п.м.	5,10	380,00	1938,00

Итого по разделу:

37 107,00

4 Раздел: Ремонтно-отделочные работы - комната 1					
1	Демонтаж деревянного пола	м2	15,80	250,00	3950,00
2	Демонтаж обоев	м2	36,80	90,00	3312,00
3	Демонтаж плинтусов	п.м.	14,80	60,00	888,00
4	Демонтаж межкомнатной двери	шт.	1,00	1 000,00	1000,00
5	Грунтование стен	м2	36,80	40,00	1472,00
6	Оштукатуривание стен по маякам до 5 см	м2	36,80	390,00	14352,00
7	Грунтование стен	м2	36,80	40,00	1472,00
8	Шпатлевание стен под обои	м2	36,80	250,00	9200,00
9	Грунтование стен	м2	36,80	40,00	1472,00
10	Поклейка обоев без подбора рисунка	м2	36,80	190,00	6992,00
11	Грунтование пола	м2	15,80	40,00	632,00
12	Устройство цементно-песчаной стяжки до 5 см	м2	15,80	390,00	6162,00
13	Грунтование пола	м2	15,80	40,00	632,00
14	Устройство наливной самовыравнивающейся стяжки	м2	15,80	300,00	4740,00
15	Грунтование пола	м2	15,80	40,00	632,00
16	Укладка ламината с подложкой	м2	15,80	330,00	5214,00
17	Установка ПВХ плинтуса	п.м.	14,80	120,00	1776,00
18	Комплексная установка межкомнатной двери	шт.	1,00	3 000,00	3000,00
19	Замена радиатора отопления	шт.	2,00	2 800,00	5600,00

Итого по разделу:

72 498,00

5 Раздел: Ремонтно-отделочные работы - комната 2					
1	Демонтаж деревянного пола	м2	13,50	250,00	3375,00
2	Демонтаж обоев	м2	35,90	90,00	3231,00
3	Демонтаж плинтусов	п.м.	14,40	60,00	864,00
4	Демонтаж межкомнатной двери	шт.	1,00	1 000,00	1000,00
5	Грунтование стен	м2	35,90	40,00	1436,00
6	Оштукатуривание стен по маякам до 5 см	м2	35,90	390,00	14001,00
7	Грунтование стен	м2	35,90	40,00	1436,00
8	Шпатлевание стен под обои	м2	35,90	250,00	8975,00
9	Грунтование стен	м2	35,90	40,00	1436,00
10	Поклейка обоев без подбора рисунка	м2	35,90	190,00	6821,00
11	Грунтование пола	м2	13,50	40,00	540,00
12	Устройство цементно-песчаной стяжки до 5 см	м2	13,50	390,00	5265,00
13	Грунтование пола	м2	13,50	40,00	540,00
14	Устройство наливной самовыравнивающейся стяжки	м2	13,50	300,00	4050,00
15	Грунтование пола	м2	13,50	40,00	540,00
16	Укладка ламината с подложкой	м2	13,50	330,00	4455,00
17	Установка ПВХ плинтуса	п.м.	14,40	120,00	1728,00
18	Комплексная установка межкомнатной двери	шт.	1,00	3 000,00	3000,00
19	Замена радиатора отопления	шт.	1,00	2 800,00	2800,00

Итого по разделу:

65 493,00

6 Раздел: Ремонтно-отделочные работы - кухня					
1	Демонтаж деревянного пола	м2	7,40	250,00	1850,00
2	Демонтаж обоев	м2	26,60	90,00	2394,00
3	Демонтаж плинтусов	п.м.	10,70	60,00	642,00
4	Демонтаж межкомнатной двери	шт.	1,00	1 000,00	1000,00
5	Демонтаж раковины	шт.	1,00	500,00	500,00
6	Демонтаж настенной плитки	м2	1,50	350,00	525,00
7	Грунтование стен	м2	26,60	40,00	1064,00
8	Оштукатуривание стен по маякам до 5 см	м2	26,60	390,00	10374,00
9	Грунтование стен	м2	26,60	40,00	1064,00

10	Шпатлевание стен под обои	м2	26,60	250,00	6650,00
11	Грунтование стен	м2	26,60	40,00	1064,00
12	Поклейка обоев без подбора рисунка	м2	26,60	190,00	5054,00
13	Грунтование пола	м2	7,40	40,00	296,00
14	Устройство цементно-песчаной стяжки до 5 см	м2	7,40	390,00	2886,00
15	Грунтование пола	м2	7,40	40,00	296,00
16	Укладка напольной плитки 300х300	м2	7,40	800,00	5920,00
17	Установка ПВХ плинтуса	п.м.	10,70	120,00	1284,00
18	Устройство откосов дверного проема доборами	п.м.	4,60	350,00	1610,00
19	Замена радиатора отопления	шт.	1,00	2 800,00	2800,00

Итого по разделу:

47 273,00

7	Раздел: Ремонтно-отделочные работы - сан.узел				
1	Демонтаж напольной плитки	м2	5,30	350,00	1855,00
2	Демонтаж настенной плитки	м2	3,20	350,00	1120,00
3	Демонтаж обоев	м2	6,00	90,00	540,00
4	Демонтаж раковины	шт.	1,00	500,00	
5	Демонтаж ванны	шт.	1,00	800,00	800,00
6	Демонтаж унитаза	шт.	1,00	500,00	
7	Демонтаж полотенцесушителя	шт.	1,00	500,00	500,00
8	Грунтование стен	м2	16,10	50,00	805,00
9	Оштукатуривание стен по маякам до 5 см	м2	16,10	390,00	6279,00
10	Грунтование стен	м2	16,10	50,00	805,00
11	Укладка настенной плитки 200х600	м2	16,10	1 000,00	16100,00
12	Устройство короба из ГКЛ	п.м.	2,40	1 000,00	2400,00
13	Монтаж сантехнического люка	шт.	1,00	560,00	560,00
14	Грунтование пола	м2	3,20	40,00	128,00
15	Устройство цементно-песчаной стяжки до 5 см	м2	3,20	390,00	1248,00
16	Грунтование пола	м2	3,20	40,00	128,00
17	Укладка напольной плитки	м2	3,20	1 000,00	3200,00
18	Монтаж ванны	шт.	1,00	2 500,00	2500,00
19	Монтаж унитаза	шт.	1,00	1 700,00	1700,00
20	Монтаж раковины	шт.	1,00	1 800,00	1800,00
21	Установка стиральной машины	шт.	1,00	1 000,00	1000,00
22	Монтаж полотенцесушителя	шт.	1,00	1 500,00	1500,00
23	Монтаж смесителя	шт.	2,00	500,00	1000,00
24	Комплексная установка межкомнатной двери	шт.	1,00	3 000,00	3000,00
25	Монтаж вентилятора	шт.	1,00	600,00	600,00

Итого по разделу:

49 568,00

ИТОГО ПО РАБОТАМ:

348 259,00 **рублей**

Заказчик _____

Исполнитель _____